
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Warszawa, 24 lipca 2019 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.27.2019 

 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej 

w treści ustawą Pzp) na zadanie pn. Udrożnienie starorzecza rz. Pilicy wraz z uporządkowaniem terenu w km 78+700. 

Numer ogłoszenia w BZP: 571580-N-2019. Data ogłoszenia: 10 lipca 2019 r.  

 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

(dalej Zamawiający), ze względów organizacyjnych i w związku z modyfikacją dotyczącą warunków udziału w 

postępowaniu, wprowadza na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp niżej wymienione zmiany w treści SIWZ: 

W rozdziale XI ust. 2 pkt 3b SIWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej: 

Było: 

Wykonawca musi dysponować lub udowodnić, że będzie dysponował minimum jedną osobą 

skierowaną przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za 

kierowanie robotami budowlanymi i spełniającą łącznie poniższe wymagania: 

− musi posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 

w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2018.1202 

tj.), obejmujących kierowanie robotami budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej 

hydrotechnicznej lub odpowiadające im (równoważne) uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, 

− musi posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy dla zamówienia 

spełniającego zakres robót opisanych w ppkt. a). 

Jest: 

Wykonawca musi dysponować lub udowodnić, że będzie dysponował minimum jedną osobą 

skierowaną przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną za 

kierowanie robotami budowlanymi i spełniającą łącznie poniższe wymagania: 

− musi posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 

w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2018.1202 

tj.), obejmujących kierowanie robotami budowlanymi, w specjalności inżynieryjnej 

hydrotechnicznej lub konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im (równoważne) 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, 

− musi posiadać doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy dla zamówienia 

spełniającego zakres robót opisanych w ppkt. a). 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

W rozdziale XIX ust. 1 i 2 SIWZ dot. miejsca oraz terminu składania ofert: 

Było: 

1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu  
ul. Wernera 4a pok. 102 - w terminie do 26 lipca 2019 r. do godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert przez Komisję Przetargową nastąpi w siedzibie PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni 
w Radomiu, ul. Wernera 4a - pok. 106 dnia jw. godz. 10:15. 

Jest: 

1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim  

ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski - w terminie do 1 sierpnia 2019 r. do godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert przez Komisję Przetargową nastąpi w siedzibie PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni 

w Piotrkowie Trybunalskim ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski - pok. 202 dnia jw. 

godz. 10:15. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 


